РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

Приложение 1

Образец

ПРОТОКОЛ

01  сентября 2020 года

                            № 191
Назначено членов ТИК Лахденпохского района с правом решающего голоса 10 человек.
Присутствует членов ТИК Лахденпохского района с правом решающего голоса 10 человек:

Андреева Е.Б.;

Косарева И.А.;

Макарова М.А.;

Волковский Ю.А.;

Енютина Н.И.;

Крушельницкая О.Ф.;

Овчарова М.А.;

Ренго А.И.;

Решетников Е.А.;

Смирнова И.И..
Повестка дня:

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района по организации и проведению муниципальных выборов 13 сентября 2020 года.

Инф. Макаровой М.А.

Слушали: Макарова М.А., секретарь ТИК Лахденпохского района:

- проинформировала членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района о предстоящем объеме работы по подготовке и проведению муниципальных выборов 11 и 12 сентября 2020 года;

- предложила установить режим работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района:

11 и 12 сентября 2020 года – с 08.00 до 20.00 часов.

Решили: Решение прилагается (№ 191/886-4 от 01.09.2020 года).

Голосовали: «ЗА» - 10 человек; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
_____________

       Е.Б.Андреева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
_____________

       М.А.Макарова
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 01 сентября  2020 года                                                                                                  № 191/886-4
г.Лахденпохья

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района по организации и проведению муниципальных выборов 13 сентября 2020 года

С целью обеспечения подготовки и проведения досрочного голосования 11, 12 сентября 2020 года на муниципальных выборах 13 сентября  2020 года в помещениях и вне помещений участковых избирательных комиссий № 252, 264 в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 19.08.2020 года № 191/884-4 «О проведении досрочного голосования избирателей в помещении для голосования и вне помещения для голосования при проведении дополнительных выборов депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 7, дополнительных выборов депутата Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1  в единый день голосования 13 сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района
РЕШИЛА:

Установить режим работы членов территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района по организации и проведению муниципальных выборов 13 сентября 2020 года на 11, 12  сентября 20202 года: с 08.00 часов до 20.00 часов.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова